
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.31.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2024 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr LIX/448/2023 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2024 rok  

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr LXI/457/2024 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia  

8 lutego 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

751 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75109 

 

 

 

 

0620 

 

 

0970 

6290 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwość  

Wpływy z różnych dochodów 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

1.428.000,00 

1.428.000,00 

1.428.000,00 

 

 

 

13.000,00 

1.415.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.517.612,00 

13.000,00 

13.000,00 

13.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

468,00 

468,00 

468,00 

 

 

 

 

 

43.544,00 

 

 

43.544,00 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75801 

 

 

75806 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

70007 

 

 

 

 

 

 

 

 

75011 

 

75023 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

2920 

 

 

2920 

 

2100 

 

 

 

 

 

 

6370 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

6050 

 

6050 

 

 

 

 

4210 

4300 

6050 

 

6050 

 

 

 

4010 

 

4300 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Różne rozliczenia finansowe 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Makowa) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Mickiewicza) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Rz.F.D.S) 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Termomodern.Złota 2) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Termomod.Rynek 16-18) 

Administracja publiczna  

Urzędy wojewódzkie  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Urzędy gmin 

Zakup usług pozostałych  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

240.265,44 

216.256,58 

216.256,58 

 

 

 

 

216.256,58 

 

8.000,00 

8.000,00 

 

 

 

8.000,00 

 

 

 

1.400,00 

 

 

 

 

 

 

 

43.544,00 

 

 

 

 

 

2.237.000,00 

1.868.847,00 

 

1.868.847,00 

364.924,00 

 

364.924,00 

3.229,00 

3.229,00 

 

 

 

1.223.600,00 

 

1.223.600,00 

1.223.600,00 

 

 

 

 

3.706.091,86 

867.000,00 

867.000,00 

535.500,00 

 

331.500,00 

 

 

 

99.000,00 

99.000,00 

 

10.000,00 

60.000,00 

 

 

29.000,00 

 

214.969,00 

468,00 

468,00 

211.471,00 

150.000,00 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

85220 

 

 

 

 

 

 

90001 

4440 

 

6050 

 

 

4210 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4170 

4210 

4300 

4410 

 

 

 

4300 

 

6050 

 

 

 

6050 

 

6050 

 

 

4300 

6050 

 

6060 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Kozłowice) 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Krzyżanowice) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Pawłowice) 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Wynagrodzenia bezosobowe  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne  

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Pakoszów) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Kozłowice) 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Kozłowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Przedszkola 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Pomoc społeczna 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

 

 

 

 

1.400,00 

400,00 

 

 

 

1.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.500,00 

 

1.500,00 

1.500,00 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.471,00 

 

50.000,00 

 

3.030,00 

 

 

3.030,00 

 

 

 

43.544,00 

 

 

43.544,00 

 

 

 

 

2.614,00 

15.430,00 

10.700,00 

14.000,00 

800,00 

5.400,00 

 

5.400,00 

 

 

5.400,00 

 

265.000,00 

30.000,00 

 

 

30.000,00 

 

235.000,00 

30.000,00 

105.000,00 

 

100.000,00 

 

50.000,00 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

 

1.837.100,00 

 

600.000,00 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

90005 

 

 

90015 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92601 

6050 

 

 

 

4210 

 

6370 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

4210 

 

4210 

 

4300 

4300 

 

6050 

 

6050 

 

 

 

4210 

 

4210 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Pawłowice) 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Pakoszów) 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Pawłowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. N.Wieś) 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Krzyżanowice) 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Pawłowice) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.500,00 

 

3.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.500,00 

 

4.608,86 

4.608,86 

3.030,00 

 

1.578,86 

600.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

1.223.600,00 

1.223.600,00 

 

 

 

3.500,00 

3.500,00 

324.078,86 

 

324.078,86 

1.578,86 

 

1.500,00 

 

20.000,00 

1.000,00 

 

300.000,00 

  

2.  Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

 

4110 

 

4110 

 

4120 

 

4120 

 

4120 

 

4790 

 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Gorzów Śl.) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Uszyce) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Kozłowice) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  (PSP Gorzów Śl.) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  (PSP Uszyce) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  (PSP Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Gorzów Śl.) 

500.000,00 

500.000,00 

500.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.872.076,00 

1.868.847,00 

1.868.847,00 

150.000,00 

 

40.000,00 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

14.000,00 

 

34.847,00 

 

900.000,00 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

4790 

 

4790 

 

4790 

 

 

4750 

 

 

4750 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Uszyce) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Kozłowice) 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(PSP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(PSP Uszyce) 

500.000,00  

 

280.000,00 

 

350.000,00 

 

3.229,00 

916,00 

 

 

2.313,00 

 

 

§  2 

 

Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2024 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

900  

 

 

75023 

 

 

 

 

 

90004 

 

 

 

4210 

4440 

 

 

 

 

4210 

 

4300 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup materiałów i wyposażenia (F. Soł. 

K.Góra) 

Zakup usług pozostałych (F. Soł. K.Góra) 

3.265,90 

3.229,00 

3.229,00 

3.229,00 

 

 

36,90 

 

36,90 

36,90 

3.265,90 

3.229,00 

3.229,00 

 

3.229,00 

 

36,90 

 

36,90 

 

 

36,90 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


